FiN 2a giornata attivita regionale di categoria 1a fase

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Monastier, Sabato 05/07/2014 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 7 MARIN ALBERTO
2 1 4 RETIS NICOLA
3 2 4 SANTI ENRICO
4 1 3 CASTALDELLO GIORGIO
5 1 8 MILANI RICCARDO
6 1 2 FERRARO CHRISTIAN
7 1 5 FOGLIA NICCOLO'
8 1 6 SANTIMATTIA
9 3 5 BOLZONELLA DOMIZIANO
9 2 6 CERVELLIN STEFANO
1 2 5 CASAROTTO WILLIAM
12 3 4 SIVIERO FULVIO
13 3 3 VICENTINI MATTEO
14 1 1 CANDEO FILIPPO
15 2 2 TESCARI MATTIA
16 2 3 BERNARDI MICHAEL
17 3 6 MION GILBERTO
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Foglion. 1
08/07/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. ANTARES NUOTO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. 3 PISCINE

FONDAZIONE M. BENTEGODI

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo Pti

00:26.13
00:26.29
00:26.30
00:26.52
00:26.57
00:26.59
00:26.86
00:27.01
00:27.07
00:27.07
00:27.13
00:27.26
00:27.38
00:27.50
00:27.71
00:27.73
00:28.06
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